

Princess (Bar) w Czarnogórze - opinie i ceny 2024



Bar to nadmorskie miasto w Czarnogórze, które jest popularnym miejscem wypoczynkowym, zwłaszcza latem. Oferuje zarówno piękne plaże nad Morzem Adriatyckim, jak i bogatą historię oraz kulturę do odkrycia. Bardzo dobry hotel Princess (Bar) jest idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi.](#)



Hotel Princess (Bar) w Czarnogórze ceny

Miasto Bar jest znane ze swojego Starego Miasta, które jest oddalone od współczesnego centrum i pełne jest zabytkowych ruin, w tym starych kościołów i fortecy, oferujących wspaniałe widoki na okolicę. To miejsce, gdzie historia splata się z teraźniejszością, a wąskie, kamienne uliczki prowadzą do uroczych kawiarni i sklepów. Kuchnia czarnogórska, znana z wpływów śródziemnomorskich, oferuje smakowite dania, takie jak świeże ryby i owoce morza.

Na urlop wybierzcie się w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu Princess (Bar) z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy **termin od 16 do 23 maja w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też

inne terminy



Princess (Bar)

★★★★★ Kod oferty: WAK824349

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



8.6 Bardzo dobry
24 opinie

Zdjęcia oferty (35)

2 dorosłych

16.05.2024 - 23.05.2024 / 7 nocy

Samolot

Wrocław

Śniadania i obiadykolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2289 zł/os.

2 289 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w hotelu Princess (Bar)

Hotel Princess to urokliwy obiekt położony bezpośrednio przy plaży w mieście Bar, w Czarnogórze. Jego wyjątkowa lokalizacja sprawia, że jest to idealne miejsce dla tych, którzy pragną wypocząć nad brzegiem Morza Adriatyckiego. Hotel oferuje swoim gościom bezpośredni dostęp do plaży, co czyni go wyjątkowo atrakcyjnym wyborem dla miłośników morskich kąpiei i słońca. Wyróżnia się elegancką architekturą i nowoczesnym wnętrzem. Pokoje i apartamenty są przestronne, komfortowo wyposażone i zaprojektowane tak, aby zapewnić gościom maksymalny komfort oraz niezapomniane widoki na morze. Każdy pokój jest klimatyzowany, co jest szczególnie ważne podczas gorących letnich miesięcy.



Princess (Bar) atrakcje

Na miejscu można skorzystać z szerokiej gamy udogodnień, w tym z eleganckiego basenu zewnętrznego, centrum spa i wellness. Dostępne są różnorodne zabiegi odnowy biologicznej, sauna oraz jacuzzi. Hotel posiada również siłownię wyposażoną w nowoczesne urządzenia do ćwiczeń, co pozwala utrzymać formę nawet podczas urlopu.



Hotel Princess (Bar) opinie - TripAdvisor

Hotel Princess w Barze to wyjątkowy obiekt, który łączy luksus, komfort i doskonałą lokalizację przy plaży, oferując gościom niezapomniane wrażenia z pobytu na wybrzeżu Czarnogóry.



Hotel Princess (Bar) opinie - wakacje.pl

Goście chwalą sobie szczególnie położenie hotelu, które umożliwia bezpośredni dostęp do plaży i jest blisko promenady nadmorskiej. Zadowolenie wzbudza także bogate wyżywienie w formie bufetu oraz możliwość korzystania z różnorodnych udogodnień jak basen, jacuzzi czy spa. Jednak niektóre opinie wskazują na problemy, takie jak niezadowolenie z czystości plaży i ograniczone opcje owoców oraz warzyw podczas śniadań. Ogólnie, hotel jest rekomendowany dla osób, które cenią sobie komfort i spokojny wypoczynek.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot: pixabay/wakacje.pl